香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公佈之全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而

引致之任何損失承擔任何責任。

在香港聯合交易所有限公司上市通知

ROAD KING INFRASTRUCTURE FINANCE (2012) LIMITED
(於英屬維爾京群島註冊成立之有限公司)

發行 3.5 億美元

之 9.875%二零一七年到期之擔保優先票據
(「該票據」)

(股份代號：4565)

其中包括無條件及不可撤回擔保

ROAD KING INFRASTRUCTURE LIMITED
 路 勁 基 建 有 限 公 司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號：1098)

聯席賬簿管理人及聯席牽頭經辦人

 滙豐      DBS Bank Ltd.     摩根大通

本公司已向香港聯合交易所有限公司提出申請，以批准該票據按日期於二零一二年

九月十一日的有關發售通函所述以僅向專業投資者發行債務證券的形式上市及買賣。

預期該票據的上市及買賣許可於二零一二年九月十九日生效。

承董事會命
路勁基建有限公司

主席
單偉豹

香港，二零一二年九月十八日

於本公佈刊發日期，Road King Infrastructure Finance (2012) Limited 董事包括單偉豹先生、高毓炳先生、
陳錦雄先生、方兆良先生及單偉彪先生。

於本公佈刊發日期，路勁基建有限公司董事會包括執行董事單偉豹先生、高毓炳先生、陳錦雄先生、
方兆良先生、單偉彪先生及徐汝心先生，非執行董事呂華先生及林煒瀚先生，以及獨立非執行董事
周少琪先生、劉世鏞先生及周明權博士。

* 僅供識別